СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ ЕЛОВО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ          КАРАР

№ 48                                                                          «31» января 2022 г.

"О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

Совета Большееловского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан"

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ

"Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 февраля 2010 года N 96 "Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",

Законом Республики Татарстан от 4 мая 2006 года N 34-ЗРТ "О

противодействии коррупции в Республике Татарстан", руководствуясь

приказом Министерства юстиции Республики Татарстан от 17 декабря 2009

года N 01-02/57 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и их проектов", Совет Большееловского сельского поселения

Елабужского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального

района согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                  А.И.Машанов

garantf1://12064203.0/
garantf1://12064203.0/
garantf1://95958.0/
garantf1://97633.0/
garantf1://8029149.0/
garantf1://8054924.0/
garantf1://22524613.0/

	"О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Большееловского сельского поселения Елабужского  муниципального района Республики Татарстан"